
 

   
 
 
 
 
Drodzy Brydżyści, 
 

z wielką przyjemnością chcielibyśmy poinformować, że po raz kolejny organizujemy 

Charytatywny Turniej Brydża Sportowego w ramach akcji Wielkej Orkiestry Świąteczej Pomocy. 

Turniej odbędzie się w sobotę 25 stycznia 2025 r. o g.10.00 na terenie Enea Stadionu przy 

ul.Bułgarskiej w Poznaniu. Rozegramy 30 rozdań, nie zabraknie również dodatkowych atrakcji. 

Zapraszamy na jedyne w swoim rodzaju widowisko brydżowe, gdzie walkę stoczą dwie drużyny 

składające się z MISTRZÓW ŚWIATA! Pierwsza część meczu zostanie rozegrana dzień przed turniejem, 

tj. piątek 24 stycznia 2025 r.  o g. 18.00, w pięknym otoczeniu sali bankietowej restauracji Młyńska 12. 

Takiego meczu nie można przegapić, więc będziemy go dla Was transmitować na BBO. Już teraz 

zdradzamy, że grupa szczęśliwców, która wykupi miejsce do kibicowania, będzie miała możliwość 

oglądania tego brydżowego spektaklu na żywo. Kontynuując tradycję, drużyny będą reprezentować 

kluby piłkarskie, tym razem Lech Poznań zmierzy się z nowym rywalem… Informacje już wkrótce na 

naszej stronie www.turniejbrydzowy.pl! A finał meczu na najwyższym światowym poziomie (4 

rozdania) rozegrany zostanie podczas turnieju na brydżramie, emocji więc nie zabraknie! Na stronie 

internetowej naszego wydarzenia będziemy zamieszczać bieżące informacje o imprezie, licytacjach oraz 

prezentować drużyny. Śledźcie na bieżąco, zapowiada się niezwykle emocjonująco! 

Podkreślamy, że wydarzenie ma charakter charytatywny, całkowity dochód ze startówek  - 

zachęcamy do bycia hojnym  - oraz wszelkich akcji dodatkowych (np. licytacje dzieł sztuki, 

możliwości gry z najlepszymi brydżystami) zostanie przekazany dla WOŚP. Ktokolwiek chciałby nam 

pomóc w organizacji tego wydarzenia - zapraszamy do zgłoszenia się poprzez mail: 

brydz@parktenisowy.pl. Organizatorami wydarzenia są: Park Tenisowy Olimpia oraz Uczniowski Klub 

Brydża Sportowego Dąbrówka, a partnerami PAB, City Park Bridge Club i Nauka Brydża. 

 

Działamy razem dla dobra   Nie może Cię tam zabraknąć 

 

Wiktor Chałupniczak Krzysztof Jordan 
 

UKBS  Dąbrówka 
 

Park Tenisowy Olimpia 
 


